关于表彰2019年度优秀教学管理工作者的决定
各教学单位：

为进一步加强教学管理队伍建设，激励各学院教学管理工作的主动性，提高我校教学管理水平，表彰在我校教学管理工作中表现优秀的教学管理工作者，经各学院（部）推荐，学校组织评选，现将评选结果公布如下：
优秀教学管理工作者名单
	序号
	学院
	姓  名

	1
	服装学院
	梁盈春

	2
	经济管理学院
	张依玲

	3
	经济管理学院
	来燕

	4
	信息工程学院
	党小娟

	5
	教育学院
	师福荣

	6
	高职学院
	田倩倩

	7
	思政部
	朱旭

	8
	体育部
	王静丽

	9
	教务处
	孟晶

	10
	教务处
	韩涛

希望受表彰的同志珍惜荣誉、戒骄戒躁、再创佳绩。全校的教学管理工作者要以先进为榜样，向先进学习，开拓创新、奋发进取，为学校发展做出更大的贡献！
            教务处

                                            2020年1月10日